令和元年 11月吉日

大井中学校 PTA会員 各位

ふじみ野市立大井中学校

PTA 会長  上野和宏

PTAバザー・模擬店 ご協力のお礼と会計報告

晩秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校 PTA活動にご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、先日おこなわれました PTAバザー・模擬店も皆様のご協力のおかげで無事終了

することが出来ましたことをご報告申し上げます。

バザー収益金は、今後の PTA生徒活動費等 として活用させて頂きます。

ここにお礼を申し上げるとともに、会計報告をさせて頂きます。

＜会計報告＞

総売上  総支出  収益

406,394円 － 184,538円 = 221,856円

ご協力ありがとうございました。